ПРОТОКОЛ № 3

Заседания общественной комиссии города Нефтеюганска

 по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

г.Нефтеюганск                                                                                         16.03.2020

председатель:

глава города        С.Ю.Дегтярев

Присутствовали:

и.о.директора департамента

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города        Е.В.Васильев

директор департамента

градостроительства и земельных отношений

администрации города       Н.В.Кравченко

директор департамента

муниципального имущества

администрации города       А.В.Мага

председатель общественного

 совета по вопросам жилищно-коммунального

 комплекса при главе города  Нефтеюганска   Н.Г.Проскурякова

руководитель депутатской фракции

«Единая Россия» в Думе г.Нефтеюганска    Р.Ф.Галиев

член регионального штаба

Регионального отделения Общероссийского

народного фронта в ХМАО-Югре     Е.Ю.Новожилова

председатель Нефтеюганской городской

общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов»       Л.Н.Астафьева

1.Подведение итогов рейтингового голосования

Решили:

1.По итогам рейтингового голосования признать общественную

территорию 11 микрорайона (район МБОУ «СОШ № 7» и Центра

национальных культур (469 голосов «за», 1 – «против») выбранной к

благоустройству в 2021 году в первоочередном порядке.

2.Принимая во внимание существенный запрос населения в

благоустройстве, реализацию проекта благоустройства 10 микрорайона, в

районе домов № 22, 26, 27, 31 осуществить в 2021 году при наличии

финансирования либо в первоочередном порядке в 2022 году.

Председатель         С.Ю.Дегтярев

Протокол вел: главный специалист отдела по содержанию земель общего

пользования Т.С.Байкова